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FÖRSLAG TILL FÖREDRAGNINGSLISTA VID OLOFSTRÖMS BGK:s ÅRSMÖTE DEN 26/2 2023 

 

1. Mötets öppnande 

2. Fastställande av röstlängd för mötet 

3. Val av a) ordförande b) sekreterare för mötet 

4. Val av två protokolljusterare och rösträknare 

5. Fråga om mötets behöriga utlysande 

6. Fastställande av föredragningslista 

7. Styrelsens verksamhetsberättelse 

8. Kassarapport och revisorernas berättelse 

9. Beslut rörande ansvarsfrihet för den avgående styrelsen 

10. Fastställande av verksamhetsplan för det kommande verksamhetsåret (Bilaga 1) 

11. Behandling av styrelsens förslag samt inkomna motioner. 

12. Val av: 

a) två styrelseledamöter för en tid av 2 år 

b) två styrelsesuppleanter för en tid av 1 år 

c) två revisorer för en tid av 1 år 

d) en revisorssuppleant för en tid av 1 år 

e) två ledamöter till sportkommittén (UK) för en tid av 1 år, en utses till sammankallande 

f) tre ledamöter till anläggningskommittén för en tid av 1 år, en utses till sammankallande 

g) minst tre ledamöter till ungdomskommittén för en tid av 1 år, en utses till sammankallande 

h) tre ledamöter till kioskkommittén med inköpsansvarig på 1 år, en utses till sammankallande 

i) en person till presskontakt på 1 år 

j) tre ledamöter till valberedningen på 1 år, en utses till sammankallande 

 

13. Prisutdelning 

14. Mötets avslutning 
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Verksamhetsberättelse 2022 för Olofströms BGK 
 

Styrelsen lämnar följande redovisning för föreningens verksamhetsår. 

 

Styrelsens sammansättning har varit: 

 

Ordförande Lars Rydberg 

V. Ordförande Raimo Hagelberg 

Kassör Peter Palmqvist 

Sekreterare Gert Svensson 

V. Sekreterare Michael Karlsson 

 

Suppleanter Marcus Carlsson 

 Toni Nilsson 

 

Revisorer Marie Nilsson 

 Tom Karlsson Forsberg 

 

Revisor suppleant Kiia Simebjär 

  

Verksamhetsansvariga: 

 

Sportkommitté Tom Karlsson Forsberg (*) 

 Marcus Carlsson 

Ungdomskommitté Fredrik Tagesson (*) 

 Per Tagesson 

Anläggnings kommitté Lars Rydberg (*) 

 Michael Karlsson, 

 Gert Svensson 

Kioskkommitté med inköpsansvarig Kristina Karlsson (*), 

  Lars Rydberg  

  Tom Karlsson Forsberg 

Presskontakt Kristina Karlsson 

Valberedning  Toni Nilsson (*) 

 Jonathan Rydberg 

 Kristina Karlsson 

 

(*) = sammankallande 

 

Styrelsemöte: fyra protokollförda styrelsemöten har hållits. 

 

Medlemmar 

Antalet medlemmar var vid årets slut 36, oförändrat sedan föregående år.  

 

 

Medlemsavgiften var 2022: 

Passiv medlem 200 kr 

Ungdom  300 kr 

Juniorer  500 kr 

Övriga  700 kr 
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Ekonomi 

Klubben har fortsatt en god ekonomi och gjorde ett plusresultat för 2022 på 18 232,90 kr. Det som bidrog 

till detta är en hemmaomgång i elitserien samt bra med allmänhetsspel. Övrigt se 

förvaltningsberättelsen.  

 

Klubbstugan och banorna 

Efter förra årets upprustning av klubbstugan så var det i år en del inköp till densamma. Klubben har 

köpt in 12 stolar samt skrivbord och hurts. Vidare har inköpts hyllor för tavlorna som Peter Palmqvist 

och Michael Karlsson satt upp. Det har blivit ett lyft för klubbstugan. Klubben har också köpt in ett nytt 

kylskåp till köket. Till utemiljön har inköpts ett picknickbord. Utöver det vanliga varje år med att tvätta 

banorna, så har klubben i år målat alla banor under våren. Stort tack till Per Tagesson och Michael 

Karlsson som var extra flitiga med penseln. Kommande säsong skall filten bytas på ett par banor. 

 

Kioskpassning 

Det har under året varit 10 som haft kioskpass uppdelat på tre grupper. Vi hade under maj bara öppet på 

helgerna. Vi behöver bli fler medlemmar som tar kioskpass annars blir det tungt att driva klubben. Vi 

har under sommaren haft hjälp av 6 feriejobbare under 9 veckor som gjort att vi kunde öppna kl. 13.00. 

och vi har haft hjälpen även på helgerna.  

 

Ungdom 

Vi har haft ungdomsträning på måndagar under ledning av Fredrik Tagesson och Per Tagesson. Det är 

ett ungt gäng ungdomar som har blivit intresserade. Tyvärr inte lätt att locka nya till sporten. Fredrik har 

under flera år gjort ett bra jobb med våra ungdomar och blev under året utsedd till årets ungdomsledare i 

Olofströms kommun.  

 

Tävlingsarrangemang 

Det stora arrangemanget var premiären av elitserien i början av maj. Det blev ett lyckat arrangemang för 

klubben. Vår nationella den 1 maj samlade endast 30 deltagare. KM samlade i år 11 deltagare och 

antalet starter på veckotävlingarna ökade lite till 161. 

 

Vandringspriser 

Johan Rydberg och Toni Nilsson tog inteckning i vandringspriset Till Nils-Erik Ekbergs minne. 

 

 

TÄVLINGSVERKSAMHET 

Nations cupen och JVM 

Nations cupen i Murnau i Tyskland och klubben har två representanter på plats Jonathan Rydberg spelar 

i U 23 laget och Fredrik Tagesson är förbundskapten. Jonathan Rydberg som var med i laget som 

slutade tvåa.  

Förbundskaptenen Fredrik Tagesson var nöjd att båda lagen tog sig till semifinal. Flera nya spelare som 

imponerade och man tar med sig många lärdomar inför JVM i augusti   

 

JVM och U21 VM men tyvärr utan Jonathan Rydberg som testats positivt för covid-19 och blev satt i 

karantän. Efter att tränat en vecka inför mästerskapet så är det klart tungt att inte få spela.  

Förbundskaptenen Fredrik Tagesson fick med sig två bronsmedaljer från omstarten efter 

coronapandemin. 

 

EM 

Årets EM för seniorer avgjordes i Voitsberg Österrike (filt/EB). Olofström var representerad av vår 

danska spelare Simon Junker. Det blev en 27:e plats i slagspelet. Simons serier 34 23 29 19 23 26 18 29 

26 21 = 248. I matchspelet vann första matchen men föll sedan mot slutliga segraren Kai Lödding 

Schweiz. 
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SM 

Herrar 

Det var kval efter 5 serier och fyra spelare från klubben vidare.  Till finalvarvet var det bara Simon 

Junker som kvalade in. Simon slutade på en fin delad 8:e plats. på 165 slag.  

Simon var bara ett slag från ledning efter tre serier. Segern till Christer Söderlund Tyresö 154 ett slag 

före Kevin Sundström Sundbyberg och trea Carl Johan Ryner Uppsala 158. 

 

3-manna 

Skoghall vann efter sudden mot Sundbyberg 356 slag. Olofström 2 slutade åtta med 371 slag och 

Olofström 1 kom plats 16. 

 

Matchspel 

Två spelare kvalade in till matchspelet Simon Junker och Jonathan Rydberg. Tyvärr tog det slut redan i 

första omgången både för Jonte och Simon. Jonte föll mot Einar Mattsson Örnsköldsvik med 5-3. Simon 

föll efter “sudden” mot Amir El Quachani Gullbergsbro. 

 

SM inomhus 

Årets inomhus SM spelades som kombi (F/EB) på Linjens banor i Landskrona. Tävlingen samlade 53 

deltagare, varav tre från klubben. Tävlingen blev en stor framgång för Simon Junker som tog silver i 

herrseniorer och Lasse Rasmussen slutade 11:a. Segern gick till Erik Nilsson Sjöviken. I oldtimers 

herrar vann Peter Eriksson Skoghall en klar seger och här var Michael Karlsson 21:a. 

 

Danska mästerskap  

Danska mästerskapen på filt spelades i Odense. Simon Junker tog bronsmedaljen. Segern gick till 

Jannick Skov Hjelmsjö före Tim Danielsen Hjelmsjö. 

 

Seriespel 

Det blev en kylig och blåsig elitseriepremiär i Olofström under lördagen. Det blev varmare och mindre 

vind på söndagen och då blev också resultaten lägre. 

För Olofström bjöd lördagen på två vinster och två förluster trots lite dåligt spel. På söndagen var spelet 

bättre och man tog 3 poäng på de tre matcherna. Man ligger fyra efter den första omgången på 7 poäng 

och målet är att hålla sig kvar i elitserien. Uppsala toppar på 13 poäng efter att ha vunnit seriefinalen 

mot Skoghall med 167 – 182. Skoghall tvåa i serien på 12 p. 

 

Den andra omgången av årets elitserie spelades i Göteborg på Gullbergsbros EB banor. För Olofström 

blev det en klart godkänd omgång med 6 poäng och ligger nu femma med 13 poäng. Det är två lag som 

ryckt ifrån Uppsala och Skoghall på 22 resp. 21 poäng. Det skiljer tre poäng mellan trean Tantogården 

på 14 och sjunde placerade Kungälv 11. Tyresö hade en tung helg och blev poänglösa och ligger sist 

med 6 poäng.  

 

Det blev en spännande upplösning på årets elitserie som räknades in i SM tävlingens 5 första serier. Det 

var slagresultatet efter dessa serier som avgjorde hur många poäng man fick i denna omgång. Man får 2 

poäng för varje lag man slår, 14 p till bästa lag. SM avgörs på en helt ny MOS anläggning i Linköping. 

Olofström började bra med lag varv 121, vilket var bäst. Det blev sedan lite högre varv och inför sista 

var det en rysare om vilka som skulle åka ut. Då visade laget styrka och gick sitt bästa lag varv i 

tävlingen på 119, vilket gjorde att man fick 6 poäng i denna omgång och slutar på 19 poäng och en 6:e 

plats. 

 

Skoghall vinner elitserien på 33 poäng och Uppsala slutar tvåa med 25 och trea Tantogården 24. Tyresö 

klättrar från sista till fjärde plats efter full pott denna omgång. Kungälv och Olofström på 19 men 

Kungälv före på slag. Gullbergsbro 16 och Jönköping 12 får lämna elitserien. 

. 

Spelarna som medverkat under säsongen: Fredrik Tagesson, Jonathan Rydberg, Lasse Rasmussen, 

Simon Junker, Michael Karlsson, Tom Karlsson Forsberg, Toni Nilsson och Marcus Carlsson. 





 

Verksamhetsberättelse Olofströms BGK 2022 7 

MEDLEMSSTATISTIK 
 

 
Antalet medlemmar var vid årets slut 36, oförändrat sedan föregående år. Det är tunt på damsidan och 

juniorer.  
 

 Herrar Damer OB - VH OG - VD Herrjunior Damjunior UNGDOM 

År L M L M L M L M L M L M Pojkar Flickor 

2013 3 2 1 2 6 9 2 1 2 3 - 1 13 1 

2014 6 1 1 - 7 6 2 3 2 1 - 1 18 - 

2015 7 2 - 1 6 5 2 3 1 1 - 1 21 - 

2016 7 1 - 1 6 7 2 4 1 - - - 7 - 

2017 7 1 - 1 7 7 - 4 2 - - - 7 - 

2018 8 1 - 1 8 6 - 3 3 - - - 5 - 

2019 7 - - 1 8 7 - 5 3 - - - 5 1 

2020 6 2 - - 6 7 - 5 2 - - - 6 2 

2021 7 2 - - 6 7 - 5 - - - - 7 2 

2022 9 1 - - 6 6 - 4 - - - 1 6 3 

 

 

 

 
 

  

46 48 50

36 36 36 37 36 36 36

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Antal medlemmar 2013 - 2022
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NATIONS CUP / U21 & JVM 
 

 
Jonathan Rydberg och Fredrik Tagesson under träningen 

 

Nations cupen i Murnau i Tyskland och klubben har två representanter på plats Jonathan Rydberg spelar 

i U 23 laget och Fredrik Tagesson är förbundskapten. Tävlingen spelas på betong och EB och är en 

förtävling inför JVM på samma plats i augusti. Tävlingen spelades i bra väder på lördagen och under 

söndagen fram till finalvarven. Då kom regn och åska så tävlingen kunde inte färdigspelas 

 

Sverige 1 (U 23) – Tyskland 1 209 – 209 

Här fick man spela “sudden” om vilket lag som skulle gå vidare. Man spelade bana 1 på betongen. 

Jonathan Rydberg började med att spika och det visade sig bli den enda spiken då alla övriga hade två 

slag. Sverige vidare till final.  

Final: Tyskland 2 – Sverige 1 ledning för Tyskland när tävlingen bröts. 

Klubben var representerad av Jonathan Rydberg som var med i laget som slutade tvåa. För Jonte blev 

snittet på betongen 30,5 och 23,5 på EB. 

Förbundskaptenen Fredrik Tagesson var nöjd att båda lagen tog sig till semifinal, flera nya spelare som 

imponerade. 

 

JVM och U21 VM men tyvärr utan Jonathan Rydberg som testats positivt för covid-19 och blev satt i 

karantän. Efter att tränat en vecka inför mästerskapet så är det klart tungt att inte få spela. 

 

Fredrik Tagesson fick med sig två bronsmedaljer från sitt första mästerskap som förbundskapten. 
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EM 
 

Årets EM för seniorer avgjordes i Voitsberg Österrike (filt/EB). Tävlingen blev en stor framgång för de 

svenska herrarna som vann lagguldet och ind. vann Fredrik Persson guldet med Andreas Cederholm 

som trea. Fredrik blev även trea i matchspelet efter seger över Peter Eriksson i matchen om bronset. 

 

Olofström var representerad av vår danska spelare Simon Junker. Simon fick en tung start det första 

kombivarvet men spelade sedan upp sig. Det blev en 27:e plats i slagspelet. Simons serier 34 23 29 19 

23 26 18 29 26 21 = 248.  

I matchspelet vann Simon första matchen mot Marian Strasko Tjeckien med 4-1 men föll sedan mot 

slutliga segraren Kai Lödding Schweiz med 6-2. 

 

 
 

1 Fredrik Persson Sverige 26 19 27 20 22 22 18 27 24 20 18 24 267 

2 Daniel Moser Schweiz 31 18 28 19 18 25 19 25 29 21 19 26 278 

3 Andreas Cederholm Sverige 33 19 24 21 20 21 18 25 28 21 22 27 279 

27 Simon Junker Danmark 34 23 29 19 23 26 18 29 26 21   248 
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SM 
 

Årets SM spelades på MOS och ingick i SM veckan i Linköping. De fem första serierna räknades in i 

sista omgången av elitserien. Det var fyra spelare från klubben som gick vidare efter första kvalet. 

Simon Junker var ensam om att kvala in till finalvarvet. Det blev en fin 8:e plats och pris för Simon på 

165 slag. Segern gick till Christer Söderlund Tyresö 154 före Kevin Sundström Sundbyberg 155 och 

Carl-Johan Ryner Uppsala 158.  

 

                        Herrar  

1 Christer Söderlund Tyresö 22 22 22 20 24 21 23 154 

2 Kevin Sundström Sundbyberg 24 22 22 22 23 22 20 155 

3 Carl-Johan Ryner Uppsala 21 23 24 22 26 20 22 158 

8 Simon Junker Olofström 23 22 22 26 22 26 24 165 

31 Jonathan Rydberg Olofström 25 27 23 21 24 28  148 

37 Fredrik Tagesson Olofström 22 28 25 25 24 26  150 

44 Tom Karlsson Forsberg Olofström 24 28 26 25 24 27  154 

59 Toni Nilsson Olofström 28 28 25 27 21   129 

75 Michael Karlsson Olofström 29 22 26 30 25   132 

83 Lasse Rasmussen Olofström 27 27 29 30 24   137 

 

 

 

Danska Mästerskap 
 

Danska mästerskapen på filt spelades i Odense. Det blev en bronsmedalj för Simon Junker. Det var 

dubbelt Hjelmsjö i topp Jannick Skov vann före Tim Danielsen. Grattis Simon! 

 

 
                 Herrar  

1 Jannick Skov Hjelmsjö 33 33 31 29 39 31 34 39 269 

2 Tim Danielsen Hjelmsjö 44 32 33 38 38 32 38 38 293 

3 Simon Junker Olofström 32 32 47 41 36 29 42 39 298 
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SM Inomhus 

 
Inomhus SM spelats på Linjens banor i Landskrona. Det var i år en kombi (F/EB). Det var 53 spelare till 

start och tre från klubben. Simon Junker gjorde en fin tävling och var hela tiden med i täten i senior 

klassen. det blev till slut silver till Simon efter tävlingens suverän Erik Nilsson Sjöviken.  

Grattis Simon! 

 

 
Herrseniorer: 

Erik Nilsson tog kommandot direkt och drygade ut ledningen under de tio varven och slutade på 243 

slag. Simon Junker hade 262 (29,4 (F) 23,0 (EB) och trea Marcus Ljungblad Skoghall 282. Lasse 

Rasmussen missade kvalet och slutade elva. 

 

               Herrseniorer  

1 Erik Nilsson Sjöviken 21 24 22 28 23 31 22 28 20 24 243 

2 Simon Junker Olofström 24 29 21 34 24 26 20 30 26 28 262 

3 Marcus Ljungblad Skoghall 26 30 24 35 22 35 26 24 23 37 282 

11 Lasse Rasmussen Olofström 29 37 21 42 24 42 25 45   265 

 

Oldtimers herrar: 

Peter Eriksson Skoghall vann en klar seger på 265 slag, Tvåa Lars Isberg Malmö 271 och trea Per Olof 

Isaksson Sjöviken 291. 

Michael Karlsson missade kvalet och slutade på plats 21. 

 

       Oldtimers herrar 
1 Peter Eriksson Skoghall 29 21 28 22 26 29 21 28 25 27 256 

2 Lars Isberg Malmö 29 21 31 24 31 24 23 29 24 35 271 

3 Per Olof Isaksson Sjöviken 27 29 31 27 30 28 26 38 24 31 291 

21 Michael Karlsson Olofström 41 32 44 34 45 24 27 37   284 
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SERIESPEL 
 

 
 

Olofströms lag: Toni Nilsson, Lasse Rasmussen, Fredrik Tagesson, Michael Karlsson, Simon Junker, 

Tom Karlsson Forsberg, Jonathan Rydberg. (Marcus Carlsson har också medverkat) 

 

Seriepremiären för elitserien i Olofström var under lördagen kylig och vinden ställde till problem med 

nedfall från bokarna. Det blev varmare och mindre vind på söndagen och då blev också resultaten lägre. 

För Olofström bjöd lördagen på två vinster och två förluster trots lite dåligt spel. På söndagen var spelet 

bättre och man tog 3 poäng på de tre matcherna. Man ligger fyra efter den första omgången på 7 poäng 

och målet är att hålla sig kvar i elitserien. Uppsala toppar på 13 poäng efter att ha vunnit seriefinalen 

mot Skoghall med 167 – 182. Från den matchen kan nämnas matchen i matchen mellan Carl-Johan 

Ryner 28 (spikade 11 av de 12 sista banorna) och Peter Eriksson 27 (nytt banrekord). Skoghall tvåa i 

serien på 12 p. Bäst i laget Simon Junker med 34,9 i snitt. 

 

Den andra omgången av årets elitserie spelades i Göteborg på Gullbergsbros EB banor. För Olofström 

blev det en klart godkänd omgång med 6 poäng och ligger nu femma med 13 poäng. Det är två lag som 

ryckt ifrån Uppsala och Skoghall på 22 resp. 21 poäng. Poängmässigt bäst denna omgång var 

Tantogården med 12 poäng och avancerade från sista plats till tredje. Det skiljer tre poäng mellan trean 

Tantogården på 14 och sjunde placerade Kungälv 11. Tyresö hade en tung helg och blev poänglösa och 

ligger sist med 6 poäng. Det blir en hård kamp sista omgången om att undvika de två sista platserna som 

innebär nedflyttning. Simon Junker var bäst i laget med 22,9 i snitt men även Jonathan Rydberg och 

Fredrik Tagesson snittade grönt 23,1 resp. 23,4. 

 

Det blev en spännande upplösning på årets elitserie som räknades in i 

SM tävlingens 5 första serier. Det var slagresultatet efter dessa serier 

som avgjorde hur många poäng man fick i denna omgång. Man får 2 

poäng för varje lag man slår, 14 p till bästa lag. SM avgörs på en helt 

ny MOS anläggning i Linköping. 

Olofström började bra med lag varv 121, vilket var bäst. Det blev 

sedan lite högre varv och inför sista var det en rysare om vilka som 

skulle åka ut. Då visade laget styrka och gick sitt bästa lag varv i 

tävlingen på 119, vilket gjorde att man fick 6 poäng i denna omgång 

och slutar på 19 poäng och en 6:e plats. Det var en bra laginsats av 

Olofström men ett extra plus till Simon Junker, Jonathan Rydberg  

och Fredrik Tagesson. 

 

 

Elitserien 2022 

1 Skoghall 2673 33 

2 Uppsala 2673 25 

3 Tantogården 2848 24 

4 Tyresö 2747 20 

5 Kungälv 2789 19 

6 Olofström 2872 19 

7 Gullbergsbro 2772 16 

8 Jönköping 2826 12 
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KLUBBMÄSTERSKAP 
            

Klubbmästare Marcus Carlsson 
 

 

 

Marcus Carlsson klubbmästare före Johan Rydberg och Simon Junker. 

Årets KM spelades den 26 juni i pressande värme. KM spelas över 6 serie, vilket är en utmaning i 

värmen. Ledningen växlade lite de första varven men från varv tre var Marcus Carlsson uppe i 

ledningen. Marcus avslutade med 4 gröna varv och vann med 16 slag före Johan Rydberg och 23 före 

Simon Junker. Marcus vann herrseniorer och övriga klasser vanns av Michael Karlsson (HV) och Lars 

Rydberg (OB). 

 

 

 Herrseniorer        

1 Marcus Carlsson 40 38 33 34 32 33 210 

2 Johan Rydberg 39 42 40 36 32 37 226 

3 Simon Junker 42 33 39 38 42 39 233 

4 Toni Nilsson 37 40 32 39 46 40 234 

5 Jonathan Rydberg 39 41 41 40 42 44 247 

6 Lasse Rasmussen 49 41 49 43 47 39 268 

7 Fredrik Tagesson 50 46 44 44 42 55 281 

 

 Herrar Veteraner 
      

 

1 Michael Karlsson 45 39 35 40 40 39 238 

2 Per Tagesson 58 64 49 44 52 60 327 

 Gert Svensson 44 53     bröt 

         

 Oldboys        

1 Lars Rydberg 46 55 57 46 47 49 300 
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HOLJESLAGET 
 

Johan Rydberg vinner finalen klart före Michael Karlsson och Toni Nilsson. Gert Svensson vinner  

B-finalen före Fredrik Tagesson och Per Tagesson. 

 

                A - Final                         B - Final 
  

                       
 

 

 

A - FINAL 

1. Johan Rydberg Gullbergsbro 31 38 35 34 37 175 

2. Michael Karlsson Olofström 44 37 46 33 35 195 

3. Toni Nilsson Olofström 34 41 43 46 32 196 

4. Peter Blomqvist Asarum 40 35 42 42 38 197 

5. Raimo Hagelberg Olofström 38 41 36 45 38 198 

6. Marcus Carlsson Olofström 43 41 44 45 35 208 

7. Torbjörn Birgersson Asarum 43 40 54   bröt 

 

B - FINAL 

1. Gert Svensson Olofström 41 42 37 37 38 195 

2. Fredrik Tagesson Olofström 38 39 46 41 41 205 

3. Per Tagesson Olofström 47 46 40 38 46 217 

4. Per Friskopp Asarum 38 38 57 42 46 221 

5. Inger Eriksson Asarum 42 40 43 47 47 225 

6. Per-Olof Olsson Olofström 59 46 42 45 48 240 

7. Lars Rydberg Olofström 51 47 60 51 44 253 
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VECKOTÄVLINGAR 
 

Antalet starter vid veckotävlingarna ökade med 34 och stannade på 161. Ökningen berodde till stor del 

på att det var fler veckotävlingar 18 igen. Största ökningen kom från Asarum med 34 starter.    

 

Klubb 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 
Diff. 

21/22 
Antal starter 

Olofström 141 133 140 154 80 88 91 3 2016 243 

Asarum 42 23 42 59 16 25 59 34 2017 183 

Gullbergsbro 0 0 0 0 7 6 9 3 2018 205 

Sjöviken 2 0 2 18 1 0 1 1 2019 271 

Eskilstuna 0 0 0 0 0 1 0 -1 2020 106 

Tantogården 0 0 0 0 1 7 0 -7 2021 124 

Utan klubb 5 1 7 11 0 0 1 1 2022 161 

 

 

 

 

 

 

 

 

Olofström
56,5%

Asarum
36,6%

Gullbergsbro
5,6%Sjöviken

0,6%
Utan klubb

0,6%

Veckotävlingar i Olofström 2022

Antal starter/klubb 
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VINNARE VECKOTÄVLINGAR 
 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                         

 

 

 

 

 

 

 

 
                              

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

   25/4 Kenneth Granholm Sjöviken 44 41 85 

2/5 Per Friskopp Asarum 39 49 88 

9/5 Gert Svensson Olofström 46 44 90 

16/5 Michael Karlsson Olofström 42 41 83 

23/5 Jonathan Rydberg Olofström 39 39 78 

13/6 Raimo Hagelberg Olofström 36 48 84 

27/6 Gert Svensson Olofström 39 43 82 

11/7 Fredrik Tagesson Olofström 36 41 77 

25/7 Per Friskopp Asarum 39 47 86 

1/8 Ingmar Åkesson Asarum 44 37 81 

8/8 Per Friskopp Asarum 37 33 70 

15/8 Peter Blomqvist Asarum 42 39 81 

22/8 Per Friskopp Asarum 47 40 87 

29/8 Michael Karlsson Olofström 44 34 78 

 

 25/4 Johan Rydberg Gullbergsbro 35 35 70 

2/5 Dick Nilsson Asarum 35 36 71 

9/5 Torbjörn Birgersson Asarum 35 32 67 

16/5 Johan Rydberg Gullbergsbro 41 34 75 

23/5 Torbjörn Birgersson Asarum 34 40 74 

30/5 Johan Rydberg Gullbergsbro 33 36 69 

13/6 Johan Rydberg Gullbergsbro 33 39 72 

11/7 Dick Nilsson Asarum 30 35 65 

18/7 Tom Karlsson Forsberg Olofström 35 31 66 

25/7 Johan Rydberg Gullbergsbro 32 38 70 

1/8 Peter Blomqvist Asarum 38 36 74 

8/8 Marcus Carlsson Olofström 34 42 76 

15/8 Toni Nilsson Olofström 33 39 72 

22/8 Peter Blomqvist Asarum 40 36 76 

29/8 Jonathan Rydberg Olofström 39 34 73 

 

Klass 2 

Klass 1 
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TABELLSTEGAR 

 

Nationella 

Nr Namn Poäng 

1. Fredrik Tagesson 489 

2. Michael Karlsson 441 

3. Simon Junker 359 

4. Lasse Rasmussen 314 

5. Jonathan Rydberg 301 

6. Tom Karlsson Forsberg 278 

7. Toni Nilsson 254 

8. Johan Rydberg 86 

9. Lars Rydberg 73 

10. Marcus Carlsson 38 

11. Per Tagesson 37 

12. Gert Svensson 29 

13. Per-Olof Olsson 12 

 

Nr Namn Poäng 

1. Michael Karlsson 99 

2. Gert Svensson 87 

3. Marcus Carlsson 84 

4. Toni Nilsson 59 

5. Jonathan Rydberg 58 

6. Fredrik Tagesson 53 

7. Raimo Hagelberg 47 

 Johan Rydberg 47 

9. Lars Rydberg 42 

10. Per Tagesson 40 

11. Tom Karlsson Forsberg 15 

12. Simon Junker 9 

13. Lars Rasmussen 6 

 

Veckotävlingar 

VANDRINGSPRIS 
 

Till Nils-Erik Ekbergs minne 
 

          13/6 Johan Rydberg 

 

          15/8 Toni Nilsson 
 


